
Město Bohumín
Městský úřad

Organizační odbor

veřejnou dražbu
nalezených věcí

dne:

16. 09. 2009 v 15,30 hod. ve dvoře Městského úřadu v Bohumíně

Předmětem dražby jsou níže uvedené věci:

č. nálezu

28

popis

černá sportovní taška

31 koženkové rukavice

69 - batoh

oeněženka

Evidenční Číslo písemnosti: ~/ o~~00~

Vyvěšeno dne: Sňato dne~

d-q, ~‘QQ~

MĚSTSKÝ ÚŘAD
odbor organizační
BOHUMÍN 6

Za správnost: vyhlašuje

2 autorádio 32 pletené rukavice 5 černé kož. pouzdro

3 dámské kolo modré 33 svetr + kniha 5 dioptrické brýle

4 batoh 34 nástěnný kalendář ? batoh, pálka, kraťasy

6 horské kolo REDFOX 35 kytara v Černém obalu S pánské hodinky

7 batoh modrý 36 zimní bílá bunda ) MP3

8 propanbut. láhve 4 ks 37 zimní zlatá bunda + Čep. dámské hodinky

9 pánské kolo 39 dámské kolo žluté 5 kresba

10 tenisová raketa 40 horské kolo zn. AUTOR ? stříbr.kabelka, fotoaparát

11 kosmetická taška 42 horské kolo Genesis S role tapety

12 zelená mikina 44 jízdní kolo Centurion 3 bunda s logem ČD

13 spací pytel 48 jízdni kolo Velamos ) MP 4
14 pánská letní bunda 49 mobil Siemens 3 sportovní taška,hol.strojek

15 černý kšiltovka 50 horské kolo, mobil, MP3 deštník

16 bunda bílá zateplená 51 jízdní kolo - skládačka ? dřevěné pádlo

17 zelená vesta + kšiltovka 55 brýle v pouzdře S mikina

18 bunda šedá 56 trekin. kolo Maxbite 3 pouzdro s brýlemi

19 bunda khaki 57 pánské kolo AUTHOR 1 0 spací pytel

20 brýle v hnědém pouzdře 59 dámské jízdní kolo 1 1 deštník černý

21 mobil SIEMENS 60 horské kolo OLPRAM 1 2 mobilní telefon SIEMENS
22 puzzle v igel. tašce 61 pouzdro s brýlemi 1 3 černá bunda

23 zelený svetr + čepice 62 peněženka i s horské kolo-zelené

24 batoh modrý s věcmi 64 batoh, zimní bunda 1 8 kabelka černá

25 deštník černý 65 batoh ADIDAS 1 9 dámské kolo stříbrné

26 kabát černý % 67 kufr na kolečkách, fotoaparát 1 0 kolo Zn. VELAMOS

27 deštník dámský 68 růžová kabelka 1 1 kolo zn. LIBERTA

29 dámské kozačky 2 páry 71 fotoaparát v pouzdře

30 červená cest, taška 73 taška přes rameno



-2-

Věci určené k dražbě je možno si prohlédnout stejného dne v době od 15.15 do 15,30 hod.
Věci již byly ohodnoceny a podání se bude zvyšovat minimálně o 10,- Kč. Organizátor udělí
příklep tornu dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned
zaplatit a věc převzít. Neučiní-li tak, draží se věc znovu bez jeho účasti. Přechodem
vlastnictví na vydražitele zanikají závady váznoucí na věci. Vyvolávací cena dražených věcí
byla stanovena oceňovací komisí města.

Bližší informace: MěÚ Bohumín,organizační odbor, č. dv. 203, I. patro, tel. 596 092 129

Poučení:

Kdo najde ztracenou věc, je povinen ji vydat vlastníkovi. Není-li vlastník znám, je nálezce
povinen odevzdat ji obci, na jejímž území k nálezu došlo. Nepřihlásí-li se o ni vlastník do 6
měsíců od jejího odevzdání, připadá věc do vlastnictví této obce. (platí pro nálezy
odevzdané po 30.9.2005)

V Bohumíně dne 1.9.2009

Ing. Lumír Macura
vedoucí organizačního odboru


